
копія]
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
29 .03.2024 м.Кривий Ріг № 177

Г Про внесення змін до ріш енкя
виконкому районної у  міст і ради від 
13.12.2023 №  593 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних 
карток адміністративних, інших 
публічних послугу що надаються 
через Центр адміністративних 
послуг «Віза» («Центр Дії») 
виконкому Криворізької м іської ради, 
суб'єктом надання яких є виконавчий  
комітет Тернівської районної у  міст і 
ради, у  новій редакції»

Па виконання рішення Криворізької міської ради від 22.03.2024 № 2623 «Про внесення 
змін до рішення міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку 
адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 
послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», 
враховуючи рішення виконавчого комітету Криворізької міської ради від 22.01.2024 № 88 
«Про розробку інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг в органах місцевого самоврядування м. Кривого Рогу», пропозиції управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, відділів виконкому районної 
у місті ради: організаційного, освіти, розвитку підприємництва, служби у справах дітей 
виконкому районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про 
затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, ЩО надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому 
Кривррізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної 
у місті ради, у новій редакції» такі зміни:

1.1 викласти в новій редакції додатки 31 -  36, 39, 40, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 59 -  62, 81, 
91,92, 103, 105 -  108,383.

1.2 доповнити послугами 41-133 «Надання компенсації витрат за тимчасове


